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WCPiT/EA/381-06/2021	Poznań, 2021-06-09


Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na kompleksową dostawę paliwa gazowego

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz na podstawie art. 137 ust.1-2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zmienia treść SWZ.

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/ lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy w terminach wskazanych w SWZ?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 3:
Wykonawca prosi o podanie numerów NIP płatnika/ów.
Odpowiedź: NIP Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii to:  781 16 18 973.

Pytanie nr 4:
Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy dla wszystkich punktów poboru paliwa gazowego Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest PSG Sp. z o.o. i stosowane są stawki dla obszaru taryfowego poznańskiego?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin płatności faktur był liczony od daty ich wystawienia?
Odpowiedź: NIE. Zapisy postanowień umownych pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora bez względu czy zmiana jest korzystna?2 Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres. 
Odpowiedź: W przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wysokości opłaty dystrybucyjnej stałej oraz zmiennej w trakcie trwania Umowy w drodze aneksu do zawartej Umowy, wyłącznie w zakresie wysokości zmienionej Taryfy.

Pytanie nr 7:
Dot. Formularza cenowego - Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe były wyrażone w złotych maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku? Ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na KWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku. Jednocześnie Wykonawca wyjaśnia, że wyliczenia do oferty w obecnej formie, przy uwzględnieniu wskazówek podanych w formularzu i pozostawieniu cen jednostkowych w groszach będą błędne.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny jednostkowej netto za paliwo gazowe w zł do pięciu miejsc po przecinku. Natomiast w przypadku pozycji: wartość netto oferty oraz  razem wartość brutto pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmian.

Pytanie nr 8:
Dot. Formularza cenowego - Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie opłaca akcyzy.
Pytanie nr 9,10,11:
9.Czy Zamawiający w punktach poboru objętych postępowaniem jest zakwalifikowany do taryfy W-5.1 czy W-5.2 i W-6.1 czy W-6.2? 
10.Wykonawca prosi o podanie aktualnych numerów punktów poboru. Wykonawca wyjaśnia, że numery punktów wyjścia umieszczone są na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). 
11.Wykonawca prosi o podanie dokładnych adresów punktów poboru.
Odpowiedź: Zamawiający w poniższej tabeli wyszczególnia dane, których dotyczą pytania 9,10 i 11: 
	ID punktu poboru
	Adres punktu poboru
	Obiekt
	Grupa taryfowa
	Moc zamówiona
kWh/h

	1
	2
	3
	4
	5

	8018590365500019153723
	60-569 Poznań, ul.Szamarzewskiego 62
	Budynek szpitala
	W-6A.1
	1070

	8018590365500019143274
	62-050 Mosina,
Ludwikowo, Leśna 6
	Pawilon Chorych nr 1
	BW-5.1
	439

	8018590365500019143946
	62-050 Mosina,
Ludwikowo, Parkowa 2
	Pawilon Chorych nr 2
	BW-5.1
	296

	8018590365500019147180
	62-050 Mosina,
Ludwikowo, Leśna 4
	Budynek Mieszkalny
	BW-5.1
	132

	8018590365500019147197

	62-050 Mosina,
Ludwikowo, Leśna 2
	Budynek Warsztatu (Elektrowni)
	BW-5.1
	154

	1300614998
	62-050 Mosina,
Ludwikowo, Lipowa 1
	Budynek Portierni
	BW-3.6
	110

	1300614999
	62-050 Mosina,
Ludwikowo, Parkowa 16
	Budynek Administracji
	BW-3.6
	110

	1300614997
	62-050 Mosina,
Ludwikowo, Leśna 6
	Kuchnia Pawilon 1
	BW-3.6
	110

	8018590365500019157448
	64-800 Chodzież,
Ul. Strzelecka 32
	Budynek szpitalny
	BW-6A.1
	1207

	1305135054
	64-800 Chodzież,
Ul. Strzelecka 32
	Budynek szpitalny
	BW-3.6
	110



Pytanie nr 12:
Wykonawca prosi o informację, czy podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, w szczególności moce umowne, adresy punktów poboru są zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego?
Odpowiedź: Tak, parametry dystrybucyjne podane w dokumentach przetargowych są obecnie obowiązującymi.

Pytanie nr 13:
Wykonawca prosi o udostępnienie pliku wsadowego (espd) do formularza jedz. 
Odpowiedź: Na stronie prowadzonego postępowania udostępniono załącznik nr 3 JEDZ.

Pytanie nr 14:
Dot. Załącznika nr 1b do SWZ – Pawilon Chorych nr 1 – BW-5 - Wykonawca wnosi o podanie prawidłowego rozbicia wolumenu w stosunku miesięcznym. Wykonawca wyjaśnia, że suma wartości podanych dla każdego z miesięcy jest inna niż ta, którą wskazał Zamawiający w wierszu „RAZEM”. 
Odpowiedź: Zamawiający w poniższej tabeli podaje właściwe wartości:
	SZPITAL W LUDWIKOWIE 

	Pawilon Chorych nr 1 ID PL0031914327

	Grupa taryfowa BW-5.1
	

	Moc zamówiona 439 kWh/h 

	
	
	

	Miesiąc
	kWh
	

	październik
	108643
	

	listopad
	107360
	

	grudzień
	176819
	

	styczeń
	94622
	

	luty
	121804
	

	marzec
	177668
	

	kwiecień
	85117
	

	maj
	51577
	

	czerwiec
	17717
	

	lipiec
	19201
	

	sierpień
	17854
	

	wrzesień
	21431
	

	RAZEM
	999813
	

	
	
	



Pytanie nr 15:
Dot. Załącznika nr 1c do SWZ – Budynek mieszkalny – BW-4 - Wykonawca wnosi o weryfikację szacowanego zapotrzebowania na paliwo gazowe, a także o dostosowanie dokumentacji przetargowej w niezbędnym zakresie (w tym formularza cenowego). Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z taryfą PSG sp. z o.o. roczna ilość odbieranego paliwa gazowego dla punktów poboru w grupach taryfowych kształtuje się następująco:
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Odpowiedź: Zamawiający weryfikuje zapotrzebowanie w tabeli poniżej:
	SZPITAL W CHODZIEŻY 
	

	Budynek mieszkalny  OSD 1305135054

	Grupa taryfowa W-3.6
	

	Moc zamówiona kWh/h ≥ 110
	

	
	
	

	Miesiąc 
	kWh 
	

	październik
	3704
	

	listopad
	3311
	

	grudzień
	4049
	

	styczeń
	5791
	

	luty
	5635
	

	marzec
	6449
	

	kwiecień
	
	

	maj
	5004
	

	czerwiec
	
	

	lipiec
	7184
	

	sierpień
	
	

	wrzesień
	7085
	

	RAZEM
	48212
	




W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający zmienia zapisy SWZ oraz publikuje zmodyfikowany załącznik pod nazwą: „09.06.2021 Zalacznik nr 1 - Formularz cenowy OPZ” oraz „ 09.06.2021 SWZ”


Zgodnie z art. 137 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r., Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ przedłuża termin składania i otwarcia ofert do 23.06.2021roku. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin związania z ofertą do  20.09.2021 roku.
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Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii Samodzielny Publiczny Zakfad Opieki Zdrowotnej
NIP 781-16-18-973, Regon 631250369

Szpital w Poznaniu Szpital w Ludwikowie Szpital w Chodziezy

60-569 Poznan, ul.Szamarzewskiego 62 62-050 Mosina 64-800 Chodziez, ul. Strzelecka 32
tel. 61 665 43 10, fax 61 663 10 88 tel. 61 813 28 31, fax 61 813 28 79 tel. 67 282 28 37, fax: 67 282 08 68
e-mail: poznan@wcpit.org e-mail: ludwikowo@wcpit.org e-mail: chodziez@wcpit.org
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